/ Mouldings /

HAKJTAAKU HA CTYTEHW 60X35 MM 414 NOJIOB 13 MM

[l UCronb30BaHWs Ha CTyneHsX € 13 MM NapKeTHOW AOCKoK, hUKCUMpyeTcst K nony cuctemoii Woodloc®.

[lnsi UICnonb30BaHKs Ha CTyneHsx ¢ cuctemont Woodloc. drkeupyeTcs K nosny.

OnucaHue npoaykTa

ApTukyn
MokpbiTHe

Name

Koa EAN

OnvHa
OnvHa

LLnpuHa

7138012EK10
MarToBbIii Nak

Haknagku Ha ctyneHn 60x35 MM ansa nosnos
13 MM

7393969234498
Ay6

35 mm

1200 mm

60 mm

dukeupyetcs k nony cucrtemont Woodloc®.
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OnuncaHmsa n nsobpaxenms

Bce 06pa3Lbl, N306paxeHns 1 onmcaHusl MPOAYKTOB, @ TakxKe (hOTo 1 crieunuKaLmm rMpeACTaB/IeHb! TObKO A/ O3HAKOMUTESIbHbIX Lieed. OHU He SB/ISIOTCS
omLmManEHoV oghepTovi 1 He AO/MKHBI BKIIOYATLCS B A0roBOpP. Mbl HE MOXEM rapaHTVpPOBAaTh, YTO IKPaH BaLLEro MOHUTOPA U/IU NEYaTHOE 060pyAOBaHUE B
TOYHOCTY OTPaXaeT 0CO6EHHOCTY LiBETA TOBapPa. Balll TOBap MOXET UMETb HEGO/IbLLINE OTIIMYNS OT U30OPAKEHUN MPEACTABIEHHOMO Ha HALLEM CalTe.
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